
strana: 1/2 

Nadace Partnerství, Údolní 33, 602 00 Brno / telefon 515 903 122 / mobil 721 468 231/ e-mail david.kopecky@nap.cz / www.nadacepartnerstvi.cz 

 

POZVÁNKA NADACE PARTERSTVÍ 

 

 

              

 

Adapterra Awards startuje nový ročník. Na palubě má i Prahu 

POZOR ZMĚNA TERMÍNU! 

Pozvánka na tiskovou konferenci  

Nadace Partnerství a hlavní město Praha si vás dovolují pozvat k vyhlášení druhého ročníku soutěže 

Adapterra Awards, která hledá a oceňuje nejlepší příklady, jak se vyrovnat s dopady klimatické změny. 

Po skončení konference Vás zveme na drobné občerstvení. 

AKREDITACE na mailto:andrea.krivankova@nap.cz do 3. 2. 12.00.  

  

Datum: úterý 4. 2. 2020 od 9.30-10.30 hodin 

Kde: Tiskové středisko Magistrátu hlavního města Prahy 

Nová radnice, 1. p., č. dv. 123 

Mariánské náměstí 2, Praha 1 

 

Vystoupí:  

 

- Petr Kazda, ředitel Nadace Partnerství, pořadatel soutěže 

- Petr Hlubuček, náměstek primátora hl. m. Prahy, partner soutěže 

 

Pozvání na konferenci přijali: 

 

- Petr Valdman, ředitel Státního fondu životního prostředí, partner soutěže 

- Michael Hošek, jednatel Integra Consulting, odborný partner soutěže 

- Martina Šilhánová, manažerka CSR Nestlé Česko, hlavní partner soutěže 

 

Program: 

- Zhodnocení roku 2019 z pohledu adaptací za změnu klimatu. 

- Role a úloha Prahy v adaptacích na klimatickou změnu. 

- Připojení hl. m. Praha k partnerům soutěže. 

 

Kontakt:  

Andrea Křivánková, PR soutěže | andrea.krivankova@nap.cz I telefon: (+420) 778 436 469 

 

 

V soutěži Adapterra Awards hledáme a oceňujeme inspirativní projekty, které pomáhají přizpůsobit naše 

města, domy a krajinu změnám klimatu. Vytváříme unikátní databázi nejlepších příkladů adaptačních 

opatření, ve které najde inspiraci domácí kutil i odborník. Více na www.adaptaceroku.cz. 

 

mailto:david.kopecky@nap.cz
https://www.adapterraawards.cz/uvod
mailto:andrea.krivankova@nap.cz
https://goo.gl/maps/gk555VyHGj5TbzM87
mailto:andrea.krivankova@nap.cz
https://www.adapterraawards.cz/uvod


strana: 2/2 

Nadace Partnerství, Údolní 33, 602 00 Brno / telefon 515 903 122 / mobil 721 468 231/ e-mail david.kopecky@nap.cz / www.nadacepartnerstvi.cz 

 

POZVÁNKA NADACE PARTERSTVÍ 

 

 

              

 

 

 

 

 

mailto:david.kopecky@nap.cz

